[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
расширенного заседания Общественного и Экспертного советов
по вопросам прав и свобод человека при Уполномоченном
по правам человека в Самарской области по вопросу № 3 Повестки дня: «О плане работы Общественного совета по вопросам прав и свобод человека при Уполномоченном по правам человека в Самарской области на 2016 год и графике приема граждан членами Общественного совета в 2016 году»
19.11.2015

Заслушав и обсудив информацию о плане работы и графике приема граждан в 2016 году, Общественный совет по вопросам прав и свобод человека решил:
1. Утвердить план работы Общественного совета на 2016 год.
2. График приема граждан членами Общественного совета в 2016 году принять за основу. Членам Общественного совета представить секретарю Общественного совета  предложения о необходимости внесения изменений в график приема граждан
Срок:  до 01.12.2015

Председатель Общественного совета
по вопросам прав и свобод человека
при Уполномоченном по правам
человека в Самарской области                                                         Т.К. Братчикова